СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ
(III созыв)
РЕШЕНИЕ

от 24.07.2018

№ 275
с.Благодарное
Об избрании председателя Совета
Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района третьего созыва
В соответствии со статьей 24 Устава Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, Регламента Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Избрать председателем Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района третьего созыва Подгорную Анжелину Петровну, депутата от Благодарненского двухмандатного избирательного округа № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района                                          А.А. Дудченко